Постановление главы городского округа - председателя Совета МО
городского округа "Усинск" от 11.07.2016 N 41 "Об определ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА -
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2016 г. N 41

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА "УСИНСК" НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ

МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

Руководствуясь частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

пунктом 6 статьи 50, статьей 53 Устава муниципального образования городского округа "Усинск"

постановляю:

1. Определить администрацию муниципального образования городского округа "Усинск"

уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного

партнерства, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года N

224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа "Усинск"

Н.ТАКАЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=200950&date=21.02.2023&dst=100315&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=107119&date=21.02.2023&dst=100604&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=107119&date=21.02.2023&dst=100621&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=200950&date=21.02.2023&dst=100315&field=134